母校に心ばかりの復興支援を致しました。

石川県立飯田高等学校 校長 角秀明様

拝啓 2024 年 1 月 1 日の能登地震に際して能登全域はもとより、我々の母校である飯田高校も甚

大な被害を被ったと聞き及んでいます。

地震発生以来、我々同窓会東京支部の全員が、いても立ってもいられない気持ちで毎日を過ごし

ていました。

そこで幹事会では義援金を贈ることを決め、関東全域（東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・茨

城県）の全会員に募金を呼びかけました。

その結果、この趣旨にご賛同頂いた多くの東京支部会員はもとより、他県に在住の会員や飯田高

校にゆかりのある方々からも募金と応援メッセージを頂きました。

我々は遠く離れた関東に住んでいても、本当に母校を誇りに思い日々暮らしています。

ついては多少の恩返しをさせて頂くことにより、在校生や先生方への応援の気持ちが伝われば幸

いです。

暫くは苦難が続きますが早期の復活を祈念致します。

敬具

2024 年 3 月 13 日 石川県立飯田高等学校同窓会東京支部・応援者 一同

              寄付等の内容

1．令和 5 年度卒業生の皆様にお祝いのボールペンを贈りしました。（本部共

同）

（3 月 1 日の卒業式に同窓会本部 小西会長よりお渡ししました）

2．義援金として：2,700,000 円を寄付致しました。

3．募金して頂いた皆様からの応援メッセージをお送りしました。

写真を添付し説明文をお願いします。

①   義援金贈呈 石黒支部長と角校長

②   令和 5年度卒業生へのボールペン

③   新入学生代表

④   新入学生

⑤   石黒支部長、角校長、小西本部同窓会会長、通傳飯高評議委員

以上です

よろしくお願いします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

鹿肝泰春

〒337-0006

さいたま市見沼区島町 1102-1

☎📠 048-637-0003

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊